



NACIONALINIS BENDRŲJŲ FUNKCIJŲ CENTRAS

Biudžetinė įstaiga, Geležinio Vilko g. 12, 03163 Vilnius, tel. 8 673 55897, el. p. info@nbfcentras.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 304768872

Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijai

Nr.

Kopija
Lietuvos Respublikos finansų ministerijai

DĖL PASIRENGIMO CENTRALIZUOTI VALSTYBĖS ĮSTAIGŲ PERSONALO ADMINISTRAVIMO FUNKCIJAS NACIONALINIAME BENDRŲJŲ FUNKCIJŲ CENTRE PRIEMONIŲ PLANO ĮVYKDYMO ATASKAITOS PATEIKIMO

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. rugsėjo 25 d. sprendimu (protokolo Nr. 39, 1 klausimas) buvo patvirtintas Pasirengimo centralizuoti valstybės įstaigų personalo administravimo funkcijas Nacionaliniame bendrųjų funkcijų centre priemonių planas (toliau – Priemonių planas), kuriame numatyti pasirengimo Nacionaliniame bendrųjų funkcijų centre (toliau – NBFC) konsoliduoti 2018 m. vasario 7 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo Nr. 126 „Dėl buhalterinės apskaitos ir personalo administravimo funkcijų atlikimo centralizuotai“ (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. liepos 17 d. nutarimo Nr. 756 redakcija) 1.2 papunkčių patvirtintame valstybės biudžetinių įstaigų (toliau – įstaigos) sąrašė nurodytų įstaigų personalo administravimo funkcijas etapai. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. balandžio 22 d. nutarimu Nr. 425 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. vasario 7 d. nutarimo Nr. 126 „Dėl buhalterinės apskaitos ir personalo administravimo funkcijų atlikimo centralizuotai“ pakeitimo“ dėl šalyje paskelbto karantino Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos personalo administravimo funkcijų konsolidavimas bus vykdomas nuo 2020 m. liepos 1 d., o Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos ir ministro valdymo sritims priskirtų įstaigų personalo administravimo funkcijų konsolidavimas bus vykdomas nuo 2020 m. spalio 1 d. Atsižvelgdami į tai, šių įstaigų Priemonių plano įvykdymo ataskaitą, vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. balandžio 15 d. sprendimu (protokolo Nr. 19, 2 klausimas), pateiksime per 10 darbo dienų, pasibaigus kalendorinių metų ketvirčiui.

Šiuo raštu teikiame įstaigų prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ir ministro sritims priskirtų įstaigų bei įstaigų prie Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos ir ministro valdymo sritims priskirtų įstaigų Priemonių plano įvykdymo ataskaitą. Pažymime, kad šių įstaigų personalo administravimo funkcijas NBFC centralizuotai atlieka nuo

2019 m. gruodžio 2 d. Minėtų funkcijų konsolidavimas vyko sklandžiai, atsižvelgiant į įstaigų prašymus dėl didelės darbų apimties leisti reikalingą informaciją pateikti vėliau, negu buvo numatyta Priemonių plane.

PRIDEDAMA. Pasirengimo konsoliduoti valstybės įstaigų personalo administravimo funkcijas Nacionaliniame bendrųjų funkcijų centre priemonių plano ataskaita, 6 lapai.

Pagarbiai
Direktorius

Antanas Matusa